

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 32/2022

Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.676.091/0001-94 - Endereço: R. Neusa Aurora Diniz - CEP: 88106771 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 3039-2759

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO	5001	Protec	500 UN	R\$ 16,27	8.135,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.135,00

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02 - Endereço: ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 - CEP: 89163554 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3520-9000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES C/ 1000ML	SEPTMAX	FARMAX-AMARAL	600 UN	R\$ 5,50	3.300,00
0010	AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 C/100	SR MOD. 20X5,5	SR	50 CX	R\$ 7,70	385,00
0011	AGULHA 25X0,6	SR MOD. 25X06	SR	50 CX	R\$ 7,70	385,00
0012	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	SR MOD. 25X07	SR	50 CX	R\$ 7,70	385,00
0013	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	SR MOD. 25X08	SR	50 CX	R\$ 7,70	385,00
0014	AGULHA 40X1,2 C/100	SR MOD. 40X12	SR	50 CX	R\$ 8,10	405,00
0030	CLAMP UMBILICAL	WILTEX MOD.HP4045	WILTEX	200 UN	R\$ 0,40	80,00
0033	ELETRODOS DESCARTAVEL, PCT 50 UNID	MEDIX MOD. ADULTO	MEDIX	1.000 PC	R\$ 11,40	11.400,00
0052	FIO NYLON PARA SUTURA N° 05	TECHNOFIO MOD. NY54M	TECHNOFIO-ACE	50 CX	R\$ 38,90	1.945,00
0054	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M	MASTERFIX	POLI TAPE	1.000 RL	R\$ 3,35	3.350,00
0055	FITA CREPE 16MM X 50M	MASTERFIX MOD. 16X50	POLI TAPE	1.000 RL	R\$ 3,10	3.100,00
0056	FIXADOR CITOLOGICO, FRASCO 30 ML	CRALPLAST MOD.100ML	CRAL	100 FR	R\$ 8,40	840,00
0057	FOCO CLÍNICO	VAGALUMI MOD. FV02	VAGALUMI	10 UN	R\$ 320,00	3.200,00
0058	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA O²	MOD. FLX 117	IFAB	10 UN	R\$ 49,90	499,00
0080	MANÔMETRO	MOD. VRD101	IFAB	10 UN	R\$ 209,00	2.090,00
0090	PVPI	VIC PHARMA 83489	VIC PHARMA	200 UN	R\$ 25,00	5.000,00
0091	SACO PARA LIXO CONTAMINADO	RAVA MOD. 050 LITROS	RAVA	20 PC	R\$ 25,00	500,00
0096	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,50	100,00
0099	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00
0100	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00
0111	SONDA RETAL N° 6	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,56	112,00
0112	SONDA URETRAL N°06	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,50	100,00
0113	SONDA URETRAL N°08	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,50	100,00
0115	SONDA URETRAL N° 12	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00
0116	SONDA URETRAL N° 14	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00
0118	SONDA URETRAL N°18	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,70	140,00
0137	VALVULA REG. OXIGENIO P/CILINDRO	MOD. VRD101	IFAB	5 UN	R\$ 209,00	1.045,00
0139	ALGODÃO ORTOPÉDICO	CREMER	CREMER	200 UN	R\$ 18,34	3.668,00
0142	CAIXA DE LAMINA DE GILETE, COM MINIMO 3 UNIDADES	NEW LORD	LASER	100 CX	R\$ 7,83	783,00
0143	MALHA TUBULAR 8CM 15MT	MSO MOD. 08CM	MSO	200 UN	R\$ 9,00	1.800,00
0152	SONDA RETAL N° 18	BIOSANI	BIOSANI	1.000 UN	R\$ 0,75	750,00
0154	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	FRESENIUS	FRESENIUS	7.000 FR	R\$ 10,20	71.400,00
0155	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FRESENIUS	FRESENIUS	5.000 FR	R\$ 6,16	30.800,00
0156	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FRESENIUS	FRESENIUS	5.000 FR	R\$ 7,47	37.350,00
0157	SORO GLICOSADO 0,5% SISTEMA FECHADO C/ 1000ML	FRESENIUS	FRESENIUS	7.000 FR	R\$ 10,27	71.890,00
0158	SORO RINGER C/LACTATO SISTEMA FECHADO C/ 500 ML	FRESENIUS	FRESENIUS	7.000 FR	R\$ 7,17	50.190,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 307.957,00

Página 1 de 6



BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.906.605/0001-59 - Endereço: RUA VICTOLDO GAVENAS - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-5197

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	DISPOSITIVO PARA INFUSÃO	TKL	TKL	1.000 UN	R\$ 0,88	880,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 880,00

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.679.808/0001-35 - Endereço: Rua Bárbara Heliodora - CEP: 05044040 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 3647-9575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0145	REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU ADULTO	ADULTO	MD	10 UN	R\$ 145,00	1.450,00
0146	REANIMADOR MANUAL TIPO AMBU PEDIÁTRICO	INFANTIL	MD	10 UN	R\$ 145,00	1.450,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.900,00

BMH Produtos Médicos Hospitalares LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 27.300.682/0001-04 - Endereço: Rua Itajai - CEP: 88.352-495 - UF: SC - Município: Brusque - Telefone: (47) 3087-2056

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA	THEOTO	THEOTO	50 PC	R\$ 3,75	187,50
0031	COLETOR PERFUCORTANTE - 13LT	DESCARBOX	DESCARBOX	800 UN	R\$ 4,70	3.760,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.947,50

CEPALAB LABORATORIOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.248.312/0001-44 - Endereço: São José da Lapa - CEP: 33350000 - UF: MG - Município: São José da Lapa - Telefone: (55) 99981-5005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0120	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	TERMÔMETRO CLÍNICO	MARCA PRÓPRIA	100 UN	R\$ 8,90	890,00
0121	TESTE DE GRAVIDES, CAIXA COM 100	TESTE DE GRAVIDEZ	QINGDAO HIGHTOP BIOTECH CO. LTD.	150 CX	R\$ 40,40	6.060,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.950,00

DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 74.127.473/0002-71 - Endereço: Porto Belo - CEP: 88210000 - UF: SC - Município: Porto Belo - Telefone: (54) 3544-1478

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 10CMX 1M	POLARFIX	POLARFIX	1.000 UN	R\$ 0,51	510,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 510,00

FACIOLI FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.133.295/0001-06 - Endereço: RUA OITO - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	GAZE 7,5X7,5 C/500	DEFERTEX	DEFERTEX	1.000 PC	R\$ 14,80	14.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.800,00

FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 25.034.906/0001-58 - Endereço: RUA MACHADO DE ASSIS - CEP: 99704066 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-5888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL EM ROLO, NAS MEDIDAS 70CM DE LARGURA X 50 METROS DE COMPRIMENTO	FORT CLEAN	FORTCLEAN	100 RL	R\$ 8,80	880,00
0148	AVENTAL PROCEIMENTO MANGA LONGA, PUNHO COM ELASTICO,PACOTE 10 UNIDADES	FORT CLEAN	FORTCLEAN	1.000 PC	R\$ 22,30	22.300,00
0149	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO, BRANCO - C/ 10 UNIDADES - TAM: M	FORT CLEAN	FORTCLEAN	1.000 PC	R\$ 17,80	17.800,00
0150	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO, BRANCO - C/ 10 UNIDADES TAM: G	FORT CLEAN	FORTCLEAN	1.000 PC	R\$ 22,49	22.490,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 63.470,00



G.Gotuzzo & Cia Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.651.345/0001-93 - Endereço: Avenida Fernando Osório, 4183 - CEP: 96065041 - UF: RS - Município: Pelotas - Telefone: (53) 3284-3000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ALMOTOLIA 250 ML, TRANSLUCIDO	BIOMEDICA	BIOMEDICA	100 UN	R\$ 2,68	268,00
0046	EXTENSOR DE LÁTEX	LEMGRUBER	LEMGRUBER	50 PC	R\$ 15,00	750,00
0070	ROLO DE LÁTEX PARA GARROTE COM NO MINIMO 15 M	LEMGRUBER	LEMGRUBER	10 RL	R\$ 20,00	200,00
0088	NEBULIZADOR	G-TECH	G-TECH	10 UN	R\$ 124,20	1.242,00
0136	FRASCO UMIDIFICADOR O2, 250 ML	PROTEC	PROTEC	10 UN	R\$ 16,38	163,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.623,80	

INOVAMED HOSPITALAR LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.889.035/0001-02 - Endereço: RUA DR. JOÃO CARUSO, 2115 - CEP: 99706250 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 2106-7930

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ATADURA ELASTICA 8 CM	Nevada Atadura Elást	Neve	2.000 UN	R\$ 0,88	1.760,00
0020	ATADURA ELÁSTICA 20 CM	Nevada Atadura Elást	Neve	2.000 UN	R\$ 1,96	3.920,00
0041	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, BRANCO, 10CMX4,5M	Ciex Esparadrapo Imp	Ciex do Brasil	2.000 RL	R\$ 10,73	21.460,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.140,00	

L.A Dalla Porta Junior | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.145.401/0001-56 - Endereço: RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO - CEP: 97065290 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 3025-9900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BOLSA COLETORA DE URINA	UNIDADE	DESCARPACK	100 UN	R\$ 3,96	396,00
0039	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UNIDADE	ACCUMED	15 UN	R\$ 73,20	1.098,00
0040	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	UNIDADE	ACCUMED	10 UN	R\$ 72,80	728,00
0045	ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	UNIDADE	ACCUMED	2.000 UN	R\$ 12,40	24.800,00
0047	FIO CATGUT N° 3	CAIXA	ACE	50 CX	R\$ 88,80	4.440,00
0147	TOUCA DESCARTAVEL, CX COM 100	CAIXA	DEJAMARO	1.000 CX	R\$ 7,30	7.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.762,00	

MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.840.107/0001-83 - Endereço: Rua Teodoro Bernardo Schlickmann - CEP: 88750000 - UF: SC - Município: Braço do Norte - Telefone: (48) 99948-8253

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CÂNULA DE GUEDEL N° 02	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,55	127,50
0023	CÂNULA DE GUEDEL N° 03	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,55	127,50
0024	CÂNULA DE GUEDEL N° 04	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,50	125,00
0025	CÂNULA DE GUEDEL N° 05	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,55	127,50
0026	CÂNULA DE GUEDEL N° 0	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,55	127,50
0027	CÂNULA DE GUEDEL N° 00	FOYOMED	FOYOMED	50 UN	R\$ 3,90	195,00
0028	CÂNULA DE GUEDEL N° 01	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 2,60	130,00
0063	GEL PARA ULTRASSOM C/ 5000ML	MULTIGEL	MULTIGEL	500 GAL	R\$ 23,40	11.700,00
0064	HASTES FLEXIVEIS	USE IT	USE IT	500 CX	R\$ 1,10	550,00
0066	KIT P/ NEBULIZAÇÃO MÁSCARA+EXTENSOR	VITALGOLD	VITALGOLD	10 UN	R\$ 8,90	89,00
0079	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE T U	DESCARPACK	DESCARPACK	200 PC	R\$ 1,77	354,00
0083	MASCARA DE HUDSON ADULTO	ADVANTIVE	ADVANTIVE	3.000 UN	R\$ 10,50	31.500,00
0084	MASCARA DE HUDSON PEDIATRA	ADVANTIVE	ADVANTIVE	3.000 UN	R\$ 12,50	37.500,00
0097	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	BIOSANI	B	500 UN	R\$ 0,59	295,00
0098	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00
0107	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12	BIOBASE	BIOBASE	200 UN	R\$ 0,78	156,00
0108	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14	BIOBASE	BIOBASE	200 UN	R\$ 0,79	158,00
0109	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16	BIOBASE	BIOBASE	200 UN	R\$ 1,00	200,00
0110	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18	BIOBASE	BIOBASE	200 UN	R\$ 1,00	200,00
0114	SONDA URETRAL N°10	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 0,60	120,00



0119	TALA DE PAPELÃO 90CM X 20CM	RESGATE SP	RESGATE SP	50 UN	R\$ 2,56	128,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.030,00	

Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A. | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 07.752.236/0001-23 - Endereço: Rua NORBERTO OTTO WILD - CEP: 96880000 - UF: RS - Município: Vera Cruz - Telefone: (51) 3718-7600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0153	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FARMACE	FARMACE	5.000 FR	R\$ 5,18	25.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.900,00	

Medlevenoohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.343.029/0001-90 - Endereço: RUA DOIS

e-mail: cadastro@medlevenoohn.com.br - CEP: 29168030 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (21) 3557-1412

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0141	LANCETAS	ml04 - lanceta retrátil - 28 g	medlevenoohn/Tianjin HuahongTechnology Co	2.000 CX	R\$ 14,70	29.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.400,00	

MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 36.757.380/0001-50 - Endereço: Avenida João Luiz Pozzobon - CEP: 97095465 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 3347-7000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABOCATH Nº 14	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,66	1.980,00
0003	ABOCATH Nº 16	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,66	1.980,00
0007	ABOCATH Nº 24	MEDIX	MEDIX	600 UN	R\$ 0,72	432,00
0015	ALGODÃO ROLO DE 500G.	nathy	nathy	100 RL	R\$ 11,80	1.180,00
0019	ATADURA ELASTICA 12 CM	NEVE	NEVE	1.000 UN	R\$ 1,22	1.220,00
0029	CATETER TIPO ÓCULOS	MEDSONDA	MEDSONDA	500 UN	R\$ 1,00	500,00
0034	EQUIPO MACRO GOTAS COM POLIVIAIS	TKL	TKL	5.000 UN	R\$ 1,23	6.150,00
0036	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX MULTIVIAS C/ CLAMP	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,73	2.190,00
0037	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	DESCARPACK	3.000 UN	R\$ 1,17	3.510,00
0038	ESCOVA CERVICAL	CRAL	CRAL	5.000 UN	R\$ 0,23	1.150,00
0042	ESPATULA DE AYRE, PCT 100 UNID	estilo	estilo	100 PC	R\$ 7,00	700,00
0043	ESPECULO VAGINAL M	KOLPLAST	KOLPLAST	3.000 UN	R\$ 1,11	3.330,00
0044	ESPECULO P	KOLPLAST	KOLPLAST	2.000 UN	R\$ 1,06	2.120,00
0048	FIO NYLON PARA SUTURA Nº 00	tecnofio	tecnofio	50 CX	R\$ 54,00	2.700,00
0049	FIO NYLON PARA SUTURA Nº 02	tecnofio	tecnofio	50 CX	R\$ 41,00	2.050,00
0050	FIO NYLON PARA SUTURA Nº 03	tecnofio	tecnofio	50 CX	R\$ 41,00	2.050,00
0051	FIO NYLON PARA SUTURA Nº 04	tecnofio	tecnofio	50 CX	R\$ 39,00	1.950,00
0053	FIO NYLON PARA SUTURA Nº 06	tecnofio	tecnofio	50 CX	R\$ 39,00	1.950,00
0068	LAMINA BISTURI Nº 23	advantive	advantive	500 UN	R\$ 27,00	13.500,00
0072	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 0,98	4.900,00
0073	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 0,98	4.900,00
0074	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 0,98	4.900,00
0075	LUVA DE PROCEDIMENTO G.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	300 CX	R\$ 15,00	4.500,00
0076	LUVA DE PROCEDIMENTO M.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	300 CX	R\$ 15,00	4.500,00
0077	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P	LEMGRUBER	LEMGRUBER	300 CX	R\$ 15,00	4.500,00
0078	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP	LEMGRUBER	LEMGRUBER	200 CX	R\$ 15,50	3.100,00
0086	MICROPORE 25MM 10MTS	CIEX	CIEX	400 RL	R\$ 2,26	904,00
0087	MICROPORE 50MM 10MTS	CIEX	CIEX	400 RL	R\$ 4,00	1.600,00
0092	SCALP 21	MEDIX	MEDIX	1.000 UN	R\$ 0,28	280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.726,00	

Moraes Comércio de Artigos para Saúde Ltda-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.931.613/0001-00 - Endereço: Ademar Gonçalves - CEP: 93700000 - UF: RS - Município: Campo Bom - Telefone: (51) 3097-6725

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0089	OTOSCOPIO	led	Mikatos/Missouri	10 UN	R\$ 303,50	3.035,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.035,00	

NEW LIFE REPRESENTACAO COMERCIAL DE PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.255.562/0001-96 - Endereço: Rua Buarque de Macedo - CEP: 90230250 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3136-7373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0085	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	Máscara Cirúrgica Tripla Descartável	Lavie	50.000 UN	R\$ 0,15	7.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.500,00	

NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.733.345/0001-17 - Endereço: RUA ALVARES CABRAL - CEP: 99050070 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 3317-5800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	EQUIPO MICRO GOTAS, TUBO DE 1,50CM	BIOSANI	BIOSANI	3.000 UN	R\$ 1,13	3.390,00
0095	SCALP N 27 TUBO FLEXIVEL	WILTEX	WILTEX	1.500 UN	R\$ 0,30	450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.840,00	

Odontomedi Prod.Odont.E Hospit.Lt | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.194.440/0001-03 - Endereço: Av.Luiz Antonio Faedo, 1612 - CEP: 85601275 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3524-1834

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0124	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°3.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0125	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°3,5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0126	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°4.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0127	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°4.5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0128	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°5.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0129	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°5.5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0130	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°6.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0131	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°6.5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0132	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°7.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0133	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°7.5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0134	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°8.0	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
0135	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°8.5	SOLIDOR	SOLIDOR	200 UN	R\$ 4,76	952,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.424,00	

PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.141.956/0001-90 - Endereço: Rua Mila - CEP: 85506263 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 99972-4795

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0101	SONDA FOLEY 2 VIAS N°12	MEDIX	CX C/10	1.000 CX	R\$ 2,56	2.560,00
0102	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 14	MEDIX	CX C/10	1.000 UN	R\$ 2,56	2.560,00
0103	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	MEDIX	CX C/10	1.000 UN	R\$ 2,56	2.560,00
0104	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 18	MEDIX	CX C/10	1.000 UN	R\$ 2,55	2.550,00
0105	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 20	MEDIX	CX C/10	1.000 UN	R\$ 2,56	2.560,00
0106	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 22	MEDIX	CX C/10	1.000 UN	R\$ 2,56	2.560,00
0122	TESTE PARA AUTOCLAVE, CX COM 10 UNIDADES	2I	CX C/10	50 CX	R\$ 17,89	894,50
0138	VASELINA LÍQUIDA	FACILIMP	FACILIMP	30 UN	R\$ 27,34	820,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.064,70	

Produvale Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.505.263/0001-40 - Endereço: RUA COLIBRI, 425 - CEP: 89032235 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3323-5244

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ABOCATH N° 18	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,73	2.190,00
0005	ABOCATH N° 20	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,73	2.190,00
0006	ABOCATH N° 22	MEDIX	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,73	2.190,00
0059	FRASCO PARA NUTRIÇÃO C/300 ML	BIOBASE	BIOBASE	1.000 UN	R\$ 0,89	890,00

Página 5 de 6



0062	GAZE TIPO QUEIJO	ANAPOLIS	ANAPOLIS	50 RL	R\$ 29,25	1.462,50
0069	LÂMINA FOSCA CX C/ 50 UNI	WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	100 CX	R\$ 5,97	597,00
0081	MANTA 30X30 SMS 40G C/500	POLAR FIX	POLAR FIX	50 PC	R\$ 72,89	3.644,50
0082	MANTA 60X60 SMS 40G C/250	POLAR FIX	POLAR FIX	50 PC	R\$ 130,04	6.502,00
0093	SCALP Nº 23	WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	3.000 UN	R\$ 0,25	750,00
0094	SCALP 25	WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	3.000 UN	R\$ 0,25	750,00
0144	SAPATILHA DESCARTÁVEL EM TNT TIPO PROPÉ COM 100 UNIDADES	ANADONA	ANADONA	1.000 CX	R\$ 0,28	280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.446,00	

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.106.005/0001-80 - Endereço: AVENIDA PAUL HARRIS - CEP: 96810408 - UF: RS - Município: Santa Cruz do Sul - Telefone: (51) 2109-7000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0067	LAMINA BISTURI Nº 11	DESCARPACK	DESCARPACK	500 UN	R\$ 26,90	13.450,00
0151	SONDA RETAL Nº 8	MARK MED	MARK MED	1.000 UN	R\$ 0,60	600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.050,00	

Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.318.264/0001-04 - Endereço: Rua Arthur Bernardes, 601 sala 101 - CEP: 95913200 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3011-4141

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0117	SONDA URETRAL Nº 16	Medsonda	Medsonda	200 UN	R\$ 0,70	140,00
0140	ATADURA GESSADA 12CM 3M	Polarfix	Polarfix	300 UN	R\$ 2,22	666,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 806,00	

Valor Total: R\$ 781.297,00

